
ILOITKAA AINA! 

Israelissa usein iloitsin ja nautin nähdessäni juutalaisten juhlien viettoa.  Niissä oli valtavasti iloa, 

riemua ja juhlintaa.  Kaikenikäiset jopa vanhat uskonnolliset miehet tanssivat häissä ja varsinkin 

lehtimajanjuhlan aikaan.  Jumala on antanut säädökset juhlistaan, Jumalan juhlista kansalleen.  

Raamatussa lehtimajanjuhlaan liittyvät kahdenkertaiset kehotukset iloita ja juhlia seitsemän 

päivää.   Kahdeksantena päivänä, joka on lain ilojuhla, tanssitaan toorakääröjen kanssa ja 

riemuitaan Jumalan antamasta laista.  Iloitseminen ja juhliminen kuuluvat myös Jumalan 

käskyjen noudattamiseen. 

Vanhassa Testamentissa on monia kehotuksia iloon ja niitä myös noudatettiin ja iloa ilmaistiin.  

2.Sam.6:15 ”Niin David ja koko Israelin heimo toivat Herran arkin riemun raikuessa ja pasunain 

pauhatessa” Jerusalemiin.  Kun Salomon temppeli oli vihitty, Salomo lausui: ”Nouse Herra Jumala, 

tule leposijaasi, sinä ja sinun voimasi arkki.  Sinun pappisi, Herra Jumala, olkoot puetut autuuteen, 

ja sinun hurskaasi riemuitkoot siitä, mikä hyvä on.” 2.Aik.6:41    

Uudelleen rakennetussa Jerusalemissa Esra luki lain kirjaa kansalle.  Oli lehtimajanjuhla ja kansa 

itki.   Neh.8:9-10  ”Ja Nehemia, maaherra, ja pappi Esra, kirjanoppinut, ja leeviläiset, jotka 

opettivat kansaa, sanoivat kaikelle kansalle: `Tämä päivä on pyhitetty Herralle, teidän 

Jumalallenne, älkää murehtiko älkääkä itkekö´.  Sillä kaikki kansa itki, kun he kuulivat lain sanat.   Ja 

hän sanoi vielä heille: ´Menkää ja syökää rasvaisia ruokia ja juokaa makeita juomia ja lähettäkää 

maistiaisia niille, joilla ei ole mitään valmistettuna, sillä tämä päivä on pyhitetty meidän 

Herrallemme. Ja älkää olko murheelliset, sillä ilo Herrassa on teidän väkevyytenne´."   Jakeissa 

12 ja 17 kerrotaan, että kansa ”vietti suurta ilojuhlaa.  Ja vallitsi hyvin suuri ilo”.  Jerusalemin 

muurien valmistuttua kerrotaan, että ”he uhrasivat sinä päivänä suuria uhreja ja iloitsivat, sillä 

Jumala oli suuresti ilahuttanut heitä; myöskin vaimot ja lapset iloitsivat. Ja ilo kuului Jerusalemista 

kauas”, Neh.12:43. 

Paljon suurempaa iloa oli tulossa.  Kaikissa kirjoituksissa oli ennustettu Messiaasta, joka toisi 

tullessaan vapautuksen ja pelastuksen ilon.  Temppeli ja liiton arkki eivät silloin vain edustaisi 

Jumalan läsnäoloa, vaan Herra itse tulisi asumaan heidän keskelleen, Sak.2:10 ”Riemuitse ja 

iloitse, tytär Siion!  Sillä minä tulen ja asun sinun keskelläsi.”    700 v. ennen Messiaan syntymää 

Jesaja sai profetoida Hänen toimintasuunnitelmansa, johon kuului olennaisesti ilosanoman 

tuominen:  ”Herran, Herran Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut julistamaan 

ilosanomaa nöyrille, lähettänyt minut sitomaan särjettyjä sydämiä, julistamaan vangituille 

vapautusta ja kahlituille kirvoitusta, julistamaan Herran otollista vuotta ja meidän Jumalamme 

kostonpäivää, lohduttamaan kaikkia murheellisia, panemaan Siionin murheellisten päähän - 

antamaan heille - juhlapäähineen tuhkan sijaan, iloöljyä murheen sijaan, ylistyksen vaipan 

masentuneen hengen sijaan.”   Jes.61:1-3   

Hebr.1:9 kertoo, että Jeesus itse oli täynnä iloa, ”Sinä rakastit vanhurskautta ja vihasit 

laittomuutta; sen tähden on Jumala, sinun Jumalasi, voidellut sinua iloöljyllä, enemmän kuin 

sinun osaveljiäsi."  Tämän ilon hän lupasi myös omilleen: 9. ”Niinkuin Isä on minua rakastanut, 

niin minäkin olen rakastanut teitä; pysykää minun rakkaudessani.  Jos te pidätte minun käskyni, 

niin te pysytte minun rakkaudessani, niinkuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja pysyn hänen 

rakkaudessaan.  Tämän minä olen teille puhunut, että minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne 



tulisi täydelliseksi.”  16:24 ”Tähän asti te ette ole anoneet mitään minun nimessäni; anokaa, niin 

te saatte, että teidän ilonne olisi täydellinen.”  Kun me pysymme Jeesuksen rakkaudessa ja 

pidämme hänen käskynsä, saamme anoa hänen nimessään ja saamme, että ilomme olisi 

täydellinen. 

Opetuslapsista kerrotaan, että he iloitsivat nähdessään ylösnousseen Herran.  Jeesuksen 

taivaaseenastumisen jälkeenkin he iloitsivat varmaankin siksi, että olivat nähneet Jeesuksen 

valtasuuruuden ja saaneet ihanat lupaukset Pyhästä Hengestä ja Jeesuksen takaisintulosta.  

Vainojenkin keskellä apostolit monesti täytettiin Pyhällä Hengellä ja ilolla.  He iloitsivat siitä, että 

saivat kärsiä häväistystä Jeesuksen nimen tähden, Apt.5:41.  Pietari kehottaakin: 1.Piet.4:12. 

”Rakkaani, älkää oudoksuko sitä hellettä, jossa olette ja joka on teille koetukseksi, ikäänkuin teille 

tapahtuisi jotakin outoa, 13. vaan iloitkaa, sitä myöten kuin olette osallisia Kristuksen 

kärsimyksistä, että te myös hänen kirkkautensa ilmestymisessä saisitte iloita ja riemuita.”  

Paavali mainitsee itsestään ja työtovereistaan, miten murheellisinakin he ovat aina iloisia.  Ilo 

Jeesuksessa ja pelastuksesta on mahdollista kaikissa olosuhteissa. 

Paavalin kirje filippiläisille on oikea ilon kirje.  Paavali kirjoitti kirjeen Rooman vankilasta, jossa 

hän odotti oikeuden päätöstä mahdollisesta kuolemantuomiosta.  Hän kirjoitti Filippiin, jossa hän 

oli joutunut ensi kerralla vankilaan yhdessä Siilaksen kanssa.  Siellä he ruoskittuina olivat laulaneet 

kiitosvirsiä Herralle ja Jumala oli antanut maanjäristyksen, joka avasi vankilan portit sillä 

seurauksella, että vanginvartija perheineen tuli uskoon ja Paavali ja Siilas vapautettiin.          

Rooman vankilasta Paavali kirjoitti Fil.2:17-18 ”Vaan jos minut uhrataankin tehdessäni teidän 

uskonne uhri- ja palvelustoimitusta, niin minä kuitenkin iloitsen, ja iloitsen kaikkien teidän 

kanssanne; samoin iloitkaa tekin, ja iloitkaa minun kanssani.”  Yhä uudelleen Paavali kehottaa 

filippiläisiä iloitsemaan ja kertoo ilonsa aiheista.  Hän kertoo ilolla rukoilevansa filippiläisten 

puolesta ja kiittää Herraa, että he ovat osallisia pelastuksesta, ja että Jeesus on saattava hyvän 

työnsä heissä päätökseen.  Hän kertoo iloitsevansa siitä, että Kristusta tavalla tai toisella 

julistetaan ja, että hänen vankeutensakin on koitunut evankeliumin menestykseksi.  Paavali 

iloitsee, että kuolemakin on hänelle voitto.  Millä perusteella?  Paavalin sanoin: ”Elämä on minulle 

Kristus, ja kuolema on voitto”.   

Mitkä ovat meidän ilomme aiheet?   Saamme toki iloita kaikesta kauniista ja hyvästä, mitä Jumala 

on meille antanut: kauniista luonnosta, isänmaasta, rauhasta, perheistämme, kodistamme, 

ystävistämme jne.  On tärkeää, että näemme ilon aiheet, sillä silloin muistamme myös kiittää 

lahjojen antajaa.  Entä silloin, kun kaikki ei menekään hyvin elämässämme, kadotammeko ilon?  

Jos ja kun olemme ottaneet Jeesuksen sydämeemme ja elämäämme, saamme suurempia aarteita 

kuin mikään maailmassa: syntien anteeksiantamuksen, rauhan ja ilon sydämeemme, 

lahjavanhurskauden, jossa Jumala hyväksyy meidät omikseen Jeesuksen Kristuksen tähden ja 

ikuisen elämän, jota saamme aloittaa jo täällä.  Tämän kaiken saamme, kun elämä on meille 

Kristus ja kuolema on voitto Jumalan suuresta armosta.  Olemme saaneet ilon lähteen 

sydämeemme.  Siitä lähteestä ilo pulppuaa kiitoksena ja ylistyksenä Jeesukselle Herrallemme.      

Ilo on Jumalan Pyhän Hengen lahja ja Hengen hedelmä.  Jumalan valtakunta on iloa, 

vanhurskautta ja rauhaa Pyhässä Hengessä.  Tätä iloa ja rauhaa, joka löytyy Jeesuksessa, Jumala 

haluaa meidän levittävän eteenpäin. 



Juutalaisten syksyyn sijoittuvat Herran juhlat: pasunansoiton juhla, suuri sovintopäivä ja 

lehtimajanjuhla saavat täyttymyksensä Jeesus Messiaan toisen tulemuksen yhteydessä.  Silloin 

toteutuvat nuo kaksinkertaiset kehotukset iloon ja juhlimiseen.  Juutalaisille kirkastuu Jeesuksen 

ristillä suorittama sovitustyö.  Se on kuin elämä kuolleista ja siunaus ja rikkaus koko maailmalle.  

Silloin ”riemun ja pelastuksen huuto kuuluu vanhurskaitten majoissa: Herran oikea käsi tekee 

väkeviä tekoja”, Ps.118:15.  Meillekin kuuluvat kehotukset iloita hänen kansansa kanssa:  

Jes.66:10  ”Iloitkaa Jerusalemin kanssa ja riemuitkaa hänestä kaikki, jotka häntä rakastatte; 

iloitsemalla iloitkaa hänen kanssaan, te, jotka olette hänen tähtensä surreet.”  Jes.65: 17-19 ”Sillä 

katso, minä luon uudet taivaat ja uuden maan. Entisiä ei enää muisteta, eivätkä ne enää 

ajatukseen astu; vaan te saatte iloita ja riemuita iankaikkisesti siitä, mitä minä luon.  Sillä katso, 

iloksi luon minä Jerusalemin, riemuksi sen kansan.  Minä iloitsen Jerusalemista ja riemuitsen 

kansastani.”   Jumalankin ilo tulee täydelliseksi hänen uudessa luomistyössään. 


